ההחלטה ניתנה ביום 30/09/13, על ידי כב' השופט אבישי קאופמן בתיק תת"ע 8803-05-13.

הערעור מופנה, גם כן, כנגד חומרת העונש שהוטל על המערער, לאחר הרשעתה בהיעדרה וגזירת דינה ביום 09/09/13, (להלן - "פסק הדין").

המערערת הובאה לדין בבית משפט לתעבורה בגין עבירה של נהיגה ללא פוליסת ביטוח בת תוקף - לפי סעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל-1970 ועבירה של נהיגת רכב שרישיונו פקע מזה תקופה העולה על ששה חודשים - עבירה לפי סעיף 2 לפקודת התעבורה, [נוסח חדש] התשכ"א-1961.

בכתב האישום נטען כי ביום 06/05/13, בשעה 14:20 בכביש 89, צומת אזור התעשייה במעליא, נהגה המערערת ברכב, כאשר אין בידה או בידי אחר להציג פוליסת ביטוח בת תוקף וכשרישיון הרכב פקע ביום 15/04/12, ומאז חלפה תקופה העולה על ששה חודשים.

המערערת זומנה לדיון בבית משפט לתעבורה ליום 09/09/13, אך לא התייצבה.

עוד הוסיף בא כוח המערער וגרס כי היה על בית משפט לתעבורה לקבוע אם הייתה למערערת סיבה מוצדקת להיעדרות מהדיון ורק כאשר הוא קובע כי עילה זו אינה מתקיימת, הוא נדרש לבחון קיומה של העילה השנייה, קרי, קיומו של חשש ממשי לעיוות דין, תוך בחינת הטענות לגוף העניין.

בא כוח המערערת הפנה לסעיף 130 לחסד"פ [נ"ח], התשמ"ב - 1982, בדבר קיומן של שתי עילות לביטול פסק דין שניתן בהיעדר. לטעמו, מדובר בחופשת מחלה המאושרת על ידי רופא ועל כן מתקיימת העילה הראשונה, כך שהיה על בית משפט לתעבורה לבטל את פסק הדין מבלי שידרש לבחון קיומה של העילה השנייה.

עוד הוסיף בא כוח המערערת כי המערערת נוהגת משנת 1993, בעברה שתי הרשעות מלבד הרשעה זו.

אשר על כן, אני מחליט לקבל את הערעור ולבטל את ההחלטה של בימ"ש לתעבורה וכן את פסק דינו.

בימ"ש לתעבורה יזמן את הצדדים, למועד שיקבע בהתאם ליומנו, ויקיים דיון משלב הקראה.

### **המזכירות תשלח לצדדים עותק פסק דין זה בדואר רשום עם אישור מסירה.**

ניתן היום, ח' שבט תשע"ד, 09 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.